РЕШЕНИЕ
от 31.01.2008 № 308
О внесении изменений в структуру администрации города Фрязино

 Рассмотрев представление Главы города Фрязино от 25.01.2008
№1-36/114, и в соответствии с Законом Московской области от 24 июля 2007 года N 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», пунктом 2 статьи 23 Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в структуру администрации города Фрязино, утвержденную решением Совета депутатов города Фрязино от 25.01.2007 №187 (прилагается).
2. Направить изменения в структуру администрации города Фрязино Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета

Л.Н. Сотникова

Приложение

к решению Совета депутатов города Фрязино

от 31.01.2008 № 308
Изменения

в структуру администрации города Фрязино

1. Исключить из структуры следующие органы администрации города Фрязино:
1.1. Отдел по эксплуатации здания;

1.2. Отдел бухгалтерского учета;
1.3. Сектор пресс-службы.

2. Включить в структуру орган администрации города Фрязино:
2.1. Управление бухгалтерского учета и отчетности.

Глава города

В.В. Ухалкин